
K-3/2 ANFAV 24 V DC HW G
Start-up valves, power supply 24 V DC, with »HW« mounting bracket
and silencer

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
06.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Ieejas spiediens 2.5 - 9 bar
Vielas temperatūra max. 70 °C
Vides temperatūra Max. 70 °C
Elektriskais pieslēgums Coupler plug PG 9 - form B
Blīvēšanas materiāls NBR
Korpuss Die-cast aluminium
Caurplūdes vērtības mērījums At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop

Δp = 1 bar
Papildu dati User manual on request

Izstrādājums
Apzīmējums Vītnes Caurplūde A B C D Tipizmērs
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 12 05
K- 07 25 12 07
K- 07 25 12 09
K- 07 25 12 11
K- 07 25 12 13

G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/8
G 1/2

1600
2500
2500
4500
4500

65,0
65,0
65,0
78,0
78,0

131,0 mm
131,0 mm
131,0 mm
142,5 mm
142,5 mm

97,0
97,0
97,0
102,0
102,0

34,0
34,0
34,0
40,5
40,5

300
300
300
400
400

Piederumi
K-VERBINDUNGELEMENTE Connecting

sets
K-WANDHALTER Wall

bracket
K-HALTERBAUSATZ Holder


